
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

AKVOPRO s.r.o.
Vyšehradská 2 1349
12800 Praha
Tel.:

IČ: 24232343 DIČ: CZ24232343

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Vypracovaní dokumentace na hospodaření s dešťovou vodou na akci "Expozice JZA - změna A"
dle přiložené nabídky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 73 500,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 15. 01. 2020

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 09. 01. 2020

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B017/2020

Datum:                                    09. 01. 2020

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



0103/201
9

Datum 20.12.2019

Zákazník:
ZOO Dvůr Králové n.L.

0

0

0

0

Název zakázky:

Celková výše sazby DPH 21%

Popis MJ Počet Cena / MJ Celkem

Projektová dokumentace - hospodaření s 
dešťovou vodou

kpl 1 68 000,00 Kč 68 000,00 Kč

0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozpočet dle vyhl. č. 169/2016 Sb. kpl 1 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč
0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Splatnost faktur (daňových dokladů) 14 dní
Platnost nabídky 30 dní
Dodací lhůta od uzavření SOD Dle dohody dní

Poznámky:

Projektový manažer nabídky:

Praha 2 – Nové Město 128 00 

NABÍDKOVÝ LIST

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Zpracovatel nabídky:
AKVOPRO s.r.o.  
Vyšehradská 1349/2 

IČO 24232343 

DIČ CZ24232343 

ZOO Dvůr Králové n.L. - projekt hospodaření s dešťovou vodou II (expozice JZ Afrika) DVZ

2. CENOVÁ NABÍDKA

Nabídková celková cena bez DPH 73 500,00 Kč

3. PŘEDMĚT DÍLA

15 435,00 Kč

88 935,00 KčNabídková celková cena včetně DPH

4. OSTATNÍ

Cenová nabídka obsahuje vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby hospodaření s dešťovou 
vodou nově plánovaného zázemí Expozice JZ Afrika v rozsahu dokumentace pro stavební povolení zpracované 
pod zakázkovým číslem 477 z 9/2018.
Cenová nabídka předpokládá, že součástí projektu nebude vsakování. Pokud by koncepce byla změněna, bude 
nutné vypracovat hydrologický posudek, který není součástí této cenové nabídky.
Součástí cenové nabídky není inženýrsko-geologický průzkum a geodetické zaměření. Předpokládá se poskytnutí 
informací o spádových poměrech investorem. 
Součástí cenové nabídky není inženýrská činnost, tj. zajištění územního rozhodnutí a stavebního povolení. 
Součástí cenové nabídky je rozpočet.




